UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 2 do Edital nº 069/2024-UAB/UEM

EDITAL Nº 069/2024-UAB/UEM

O Coordenador UAB e a Diretora do Núcleo de
Educação a Distância da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

O Resultado Parcial do processo seletivo para contratação e formação de cadastro de reserva de

TUTOR PRESENCIAL para atuar no ASSISTENTE PEDAGÓGICO para a Equipe de Apoio Multidisciplinar

do curso de extensão em EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA, ofertado

na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Estadual de Maringá, desenvolvido em

convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível

Superior (Capes), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), aberto por meio do Edital

Nº 057/2024-UAB/UEM.

1. RESULTADO PARCIAL – POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME CPF
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
NOTA DA

ENTREVISTA
NOTA FINAL

1º MURILO LUVIZOTTO VIEIRA 087.***.***-30 24,90 10,00 9,27

2º MAYARA RENATA COSTA DOS SANTOS 734.***.***-34 18,67 10,00 8,38

3º MÁRCIA REGINA RABANEDA 088.***.***-81 19,00 9,70 8,26

2. DO RECURSO DO RESULTADO PARCIAL

2.1 Cabe pedido de recurso do Resultado Parcial do Processo Seletivo.

2.2  Após o preenchimento do formulário de recurso, disponível no Anexo I deste Edital, o

candidato deverá encaminhá-lo para o endereço eletrônico tutoria-nead@uem.br, com o título

na mensagem “Recurso – Resultado Parcial - Edital 057-2024-UAB-UEM”, no período

compreendido entre as 20h (horário de Brasília/DF) do dia 19 de novembro de 2024 e

23h59min (horário de Brasília/DF) do 20 de novembro de 2024.

2.3 Recursos encaminhados fora do prazo estipulado no subitem 3.2 não serão analisados.

Maringá, 19 de novembro de 2024.

_________________________________
Prof. Dr. José Ricardo Penteado Falco

Coordenador UAB/UEM

______________________________
Profa. Dra. Fabiane Freire França

Diretora do Núcleo de Educação a Distância

mailto:tutoria-nead@uem.br
mailto:tutoria-nead@uem.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil / Núcleo de Educação a Distância
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 2 de 2 do Edital nº 069/2024-UAB/UEM

ANEXO I

FORMULÁRIO DE RECURSO REFERENTE AO RESULTADO PARCIAL – EDITAL Nº 069/2024-UAB/UEM

(Processo Seletivo aberto pelo Edital Nº 057/2024-UAB/UEM)

Nome:

E-mail:

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE RECURSO

mailto:tutoria-nead@uem.br

		2024-11-19T19:28:15-0300

		2024-11-21T18:33:24-0300